[image: ]

О внесении изменения в решение ХVI сессии Карагандинского городского маслихата IV созыва от 24 декабря 2008 года N 172 "Об оказании социальной помощи на проезд на городском общественном транспорте (кроме такси) отдельным категориям граждан города Караганды"

			Утративший силу

Решение XXVIII сессии IV созыва Карагандинского городского маслихата от 23 декабря 2009 года N 300. Зарегистрировано Управлением юстиции города Караганды 29 декабря 2009 года N 8-1-108. Утратило силу решением Карагандинского городского маслихата от 21 июня 2017 года N 171
[bookmark: z1]
      Сноска. Утратило силу решением Карагандинского городского маслихата от 21.06.2017 N 171 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 56 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, статьей 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года, статьей 13 Закона Республики Казахстан "О транспорте в Республике Казахстан" от 21 сентября 1994 года и статьей 20 Закона Республики Казахстан "О льготах и социальной защите участников, инвалидов Великой Отечественной войны и лиц, приравненных к ним" от 28 апреля 1995 года, Карагандинский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести изменение в решение XVI сессии Карагандинского городского маслихата IV созыва от 24 декабря 2008 года N 172 "Об оказании социальной помощи на проезд на городском общественном транспорте (кроме такси) отдельным категориям граждан города Караганды" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за N 8-1-84, опубликовано в газете "Взгляд на события" от 29 декабря 2008 года N 134 (463)):

      в подпункте 1 пункта 1 слово "тринадцати" заменить на слово "пятнадцати".

      2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам труда, развития социальной сферы и социальной защиты населения (председатель Аймагамбетов Асхат Канатович).

      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня их первого официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Председатель очередной

ХХVIII сессии Карагандинского

городского маслихата IV созыва

Ж. Мухтаров

Секретарь Карагандинского

городского маслихата

К. Бексултанов

Согласовано:

Начальник

государственного учреждения

"Отдел занятости и социальных

программ города Караганды"

М. Кусаинова

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig